
 

 

 

UGOSTITELJSKO - TURISTIČKO UČILIŠTE 

KOMBOLOVA 2A 

ZAGREB 

Tel: 01 / 66 86 866, Fax: 01 / 66 84 377, e-mail: ravnatelj@utu.hr 

___________________________________________________________________________ 

 

KLASA: 602-03/24-17/1 

URBROJ: 251-300-01-24-123 

Zagreb, 18. listopada 2024. godine 

 

 

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 

odgojno - obrazovnih aktivnosti izvan škole, (Narodne novine, broj 67/14, 81/15 i 53/21) 

ravnatelj Ugostiteljsko-turističkog učilišta, Mladen Smodlaka, prof. donosi 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

Poništava se Javni poziv broj 2/2024. za organizaciju višednevne izvanučioničke 

nastave za učenike završnih razreda (dalje u tekstu: Poziv), objavljen dana 30. rujna 2024. 

godine na internetskoj stranici Ugostiteljsko-turističkog učilišta (dalje u tekst: Škola). 

 

II. 

Zbog utvrđenih propusta i nepravilnosti tijekom raspisivanja Poziva odlučeno je kao 

pod točkom I. ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na internetskoj stranici 

Škole. 

 

IV. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

 

 

Ravnatelj: 

Mladen Smodlaka, prof. 

 

Dostaviti: 

1. Internetska stranica Škole 

2. Pismohrana 
 

mailto:ravnatelj@utu.hr

